INDICAÇÃO Nº 2032/2014
Solicita a colocação de cobertura na área externa do Posto de Saúde localizado no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de cobertura na área externa do Posto de Saúde localizado no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender a reivindicação dos pacientes do referido posto que procuraram este Vereador, uma vez que os mesmos ficam expostos as condições climáticas, enquanto aguardam atendimento, ou até mesmo abrir o posto.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de dezembro de 2014.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/12/2014 - 11:08:00 08190/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 01ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/02/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário